
住宅名 部屋番号 家賃（円）

家賃（円） 備考

間取り

間取り住宅名

戸
数

国
見
町

国
東
町

武
蔵
町

安
岐
町

土木建築課住宅係
国見総合支所地域産業建設課
武蔵総合支所地域産業建設課
安岐総合支所地域産業建設課

☎0978-72-1111 内線197
☎0978-82-1114 内線234
☎0978-68-1972 内線33
☎0978-67-1119 内線243

１、２、３階 35,000
４、５階 30,000３ＤＫ

３ＤＫ

４Ｋ

２ＤＫ

サンコー　
ポラス富来

県営国見

県営吉木

県営月山

21,700～32,300

15,800～23,500

19,100～28,900

所得制限なし

所得制限あり

所得制限あり

所得制限あり

２
月

３
月

３
月 ４

月

（　　）内は保護者の名前／３月21日～４月20日までの届出分

■入居者資格
（１）現に同居し、又は同居しようとする親族があること
　　（高齢者・障がい者等は１人でも入居可）
（２）現に住宅に困窮していることが明らかであること
（３）県民税または市町村民税、公営住宅使用料等を
　　 滞納していないこと
（４）条例で定める基準の収入であること
（５）入居者及び同居者が暴力団員ではないこと

■申込手続
　入居を希望される方は、印鑑持参の上、住民票、所
得額証明書及び納税証明書などの必要書類を揃えて、
５月18日（金）までに国東市役所土木建築課又は各総
合支所地域産業建設課へお越しのうえ、お申し込みく
ださい。

■入居可能日  ６月１日（金）県営住宅は７月１日（日）
　※随時募集は除きます

■その他
　入居資格のある申込者が複数あり､住宅困窮度が定
めがたい場合は、抽選とします。
　抽選会及び説明会は、５月21日（月）午後１時30分
から国東市役所第２庁舎会議室で行います。
　入居者資格等詳細については、下記までお問い合わ
せください。

■問い合わせ

国東市営（公営）住宅の
入居者を募集します
国東市営（公営）住宅の
入居者を募集します

随時募集（申込時に入居可能日をお知らせします）

27日 安岐町成久 𠩤　　　心　音 （光伸・いづみ）

14日 国東町治郎丸 一　丸　大　弥 （勝矢・美保）
17日 安岐町塩屋 橋　本　蒼　汰 （拳・茜）
21日 武蔵町池ノ内 田　邉　亜寿沙 （拓也・ゆかり）
22日 安岐町塩屋 河　野　尊　明 （祐介・麻耶）
23日 武蔵町狭間 糸　永　陽　翔 （洋一・裕子）
 安岐町西本 北　浦　早　桜 （順三・恵理佳）
24日 安岐町中園 宮　﨑　悠　菜 （雅之・千春）

27日 国東町安国寺 三　輪　陽　葵 （望夢・愛）
31日 武蔵町糸原 庄　　　穂　香 （忠巳・友香）

１日 国見町竹田津 江　本　悠　真 （祐治・友美）
２日 安岐町向陽台 大　村　　　魁 （哲弥・歩）
７日 国東町治郎丸 神　林　永　統 （佑磨・由理）
12日 国東町鶴川 日吉屋　咲　桜 （貢治・祐子）

岡団地

八坂団地

本城団地

花開団地

重藤団地

武蔵
グリーンヒル

向陽台団地
武渓住宅
川原住宅

かえで住宅

日向住宅
県営小川

C-1号
1B-1-1号
1B-5-3号
2B-1-4号
A-4号
C-1号
D棟
2-3号
11-5号
33-2号
53-2号
2-5号

4-2号（単身者用）
C棟
E棟
224号
213号
223号
224号
7-10号
2B-2-10号

21,300～31,800
11,900～17,700
14,900～22,100
13,800～20,500
14,700～21,800
14,800～22,000

45,000
16,400～24,400
17,300～25,800
19,000～28,300
21,900～32,600

46,000
38,000
62,000
51,000

18,200～27,200

54,000

44,000
16,800～25,000

2LDK
3K

4K

2DK

3LDK

4K

2LDK

3LDK
1LDK
4LDK
4LDK
3DK

3LDK

3LDK
4K
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なが と

さ　く　ら

ほ　の　か
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